# De regimine nominativi

tui, ut statim patebit, ut legere est agere. **P**icitur et plicite v' implicite. I quia verba personalia prime v'secunde psonae semper habentem subintelle ctum per supposito, ut scrito, subintelligit ego. **E**t dicit finiti modi quod in finiti uis sufficienter per hoc excluditur quod de verbis personalibus quod est verbum in personali sine numeris et personis, ut inquit Bonatus. **E**t quoniam verbum personalis diuiditur in indicatiuum, in imperatiuum, in optatiuum, in subiunctiuim et in infinitiuim est diuisio analogi in sua analogata, in qua non optet diuisum significari de membris diuidentibus?

**A**rguitur, constructio intrafinitiuam non vult habere nomen, ergo textus est falsus. Antecedens probatur in hac oratione, dominus albus est constructio in intrafinitiuam, tamen non est ibi nomen. Solutio, textus intelligit sic, verbum possum in constructio intrafinitiuam requirentem pro supposito.

**C**ontra, nullus doctor debet precedere et ignoratis, sed non est notum quod est constructio intrafinitiuam, ergo tecum. Solutio, postea de illa manifestabitur melius enarrat, propter hoc, verbum personalis vult habere nomen pro supposito.

**C**ontra, nomen non potest supponere verbum personalis, quod passim supponit verbo personali sicut primi supponit secundo. Solutio, capit supponere, pro illo quod est suppositum reddere, hoc est, verbum personalis capit subsistentiam a re nominativa sicut accidentia subiecto.

**A**rguitur, textus alexandri est insufficiens, quia non addit finiti modi. Solutio, hoc faciliter potest intelligi, et ideo propter iuuenes in regula generali expressum est.

**C**ontra, hic est verbum personalis finiti modi, turba ruunt, tamen non est congrua. Solutio, hoc supponit et regulis puerorum, ubi tradidit quod super positum et appositorum debent in numero et persona conuenire et in rectitudine casuali, vñ. Inter appositorum et suppositum tria conuenientia quero. Quae sunt personalis numeros casus habitudo?

**Q**ueritur, quod est verbum personalis. Solutio, cuius inest personalis praeterea per comparationem ad substantiam actus excitata a pteante, ut lego habebus certa personalia ad illum finem ut possit stare cum supposito certe personalis a pteante. **E**cce Verbum personalis est quod pinguit quod tres personalis sub tribus distinctis terminacionibus tam in singulari quam in pluri numero. **E**t per oppositum verbum impersonale est diffiniendum, scilicet, qui non inest personalis praeterea. **E**cce quod non coniungatur per tres personalis tecum.